ואולם גם אם כך הדבר, מקובלת עלינו קביעתו של בית המשפט בגזר הדין, כי במקרה זה לא

ניתן להסתפק בעונש מסוג זה "לנוכח עקרון ההלימה", המחייב, לכל היותר, הטלת מאסר בדרך של עבודות שירות.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה ביום 10/8/20.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער עצמו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד